

**Platz ApS**  
**Damholmen 10, 2760 Måløv**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 37 95 61 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

---

Jesper Platz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Platz ApS Damholmen 10 2760 Måløv
	CVR-nr.: 37 95 61 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Platz
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	DMA/Invest ApS, Vanløse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab samt anden virksomhed der står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44.674 kr. mod -27.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569.378 kr. mod -264.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.674</b>	<b>-27.472</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	305.196	0
Andre finansielle indtægter	336.950	85.046
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.104	-322.202
<b>Resultat før skat</b>	<b>569.368</b>	<b>-264.628</b>
2 Skat af årets resultat	10	-352
<b>Årets resultat</b>	<b>569.378</b>	<b>-264.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Udbytte for regnskabsåret	522.000	117.800
Overføres til overført resultat	47.378	0
Disponeret fra overført resultat	0	-682.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>569.378</b>	<b>-264.980</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	511.000	511.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>511.000</u>	<u>511.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>511.000</u></b>	<b><u>511.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.667	3.410
Andre tilgodehavender	331.753	0
Tilgodehavender i alt	<u>334.420</u>	<u>3.410</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	26.557
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500.106	2.239.847
Værdipapirer i alt	<u>2.500.106</u>	<u>2.266.404</u>
Likvide beholdninger	<u>1.324.438</u>	<u>1.437.573</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.158.964</u></b>	<b><u>3.707.387</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.669.964</u></b>	<b><u>4.218.387</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.092.964	4.045.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret	522.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.664.964</u></b>	<b><u>4.213.386</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.001</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.669.964</u></b>	<b><u>4.218.387</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.728.366	0	4.778.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	-682.780	117.800	-564.980
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.045.586	117.800	4.213.386
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.378	522.000	569.378
	<b>50.000</b>	<b>4.092.964</b>	<b>522.000</b>	<b>4.664.964</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.104	322.202
	<u>28.104</u>	<u>322.202</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	198
Regulering af tidligere års skat	-10	-4
Andre skatter	0	158
	<u>-10</u>	<u>352</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>2.500.106</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>255.482</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 1 t.kr.		
